
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-2948/20/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 19 Rady města Chvaletice

konaná dne 28. 5. 2020 v zasedací místnost městského úřadu od 16:00 hod.

R/19/2020/1 Rada města Chvaletice schvaluje program schůze:
1. Schválení programu schůze Rady města Chvaletice
2. Výsledek konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní školy
Chvaletice, okres Pardubice
3. Žádost o finanční podporu pro Linku bezpečí, z.s.
4. informativní zpráva o havárii na svodu dešťové vody
5. Jmenování členů hodnotící komise veřejné zakázky „Obnova soustavy veřejného osvětlení
Chvaletice II“
6. Žádost o svolení vést vzduchotechniku po fasádě
7. Žádost o ukončení Nájemní smlouvy číslo 10/99 ze dne 08.12.1999
8. Záměr města pronajmout část pozemku p. č. 1278/65 v k. ú. Telčice, obec Chvaletice 
9. Žádost o zřízení vodovodní a kanalizační přípojky

R/19/2020/2a Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  usnesení  konkurzní  komise  pro  výběr
uchazečky/uchazeče na vedoucí pracovní místo ředitelky/ředitele Základní školy Chvaletice,
okres  Pardubice,  kdy  konkurzní  komize  se  usnesla,  že  pro  výkon  ředitele  je  vhodnou
uchazečkou Mgr. Jana Knollová.

R/19/2020/2b Rada města Chvaletice jmenuje podle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve  znění  pozdějších  předpisů  ve  spojení  s  §  166  odst.  2  zákona  č.  561/2004  Sb.,
o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším  odborném  a  jiném  vzdělávání,  ve  znění
pozdějších  novel,  paní  Mgr.  Janu  Knollovou,  trvale  bytem  Hornická  Čtvrť  79,  533  12
Chvaletice, ředitelkou Základní školy Chvaletice, okres Pardubice, s nástupem do funkce dne
01.06.2020.

R/19/2020/2c Rada  města  Chvaletice  určuje  plat  Mgr.  Janě  Knollové,  jmenované  do  funkce
ředitelky Základní školy Chvaletice, okres Pardubice, dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb.,
ve znění nařízení vlády č. 300/2019 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, ve 13. platové třídě a 4. platovém stupni s
osobním příplatkem a příplatkem za vedení v rozsahu dle přílohy, která je nedílnou součástí
tohoto usnesení, s účinností od 1.6.2020.

R/19/2020/3 Rada města Chvaletice schvaluje schvaluje finanční dar ve výši 5.000 Kč pro Linku bezpečí,
z.s., se sídlem Ústavní 95, 181 02 Praha 8, IČ 61383198, na provoz dětské krizové linky
v roce 2020.

R/19/2020/4 Rada města Chvaletice bere na vědomí informativní zprávu o havárii na svodu dešťové vody
tělocvičny ZŠ Chvaletice.

R/19/2020/5 Rada města Chvaletice jmenuje jmenuje hodnotící komisi  pro podlimitní veřejnou zákazku
„Obnova soustavy veřejného osvětlení Chvaletice II“ v tomto složení:
Členové
1. Ing. Daniela Stehlíčková
2. Petr Stehlík
3. Aleš Volšický
4. Petr Hille
5. Miroslav Volejník
Náhradníci hodnoticí komise
1. Lenka Horníčková
2. Pavel Kasal
Každý  ze  členů  hodnotící  komise  musí  podepsat  čestné  prohlášení  o  nepodjatosti
a mlčenlivosti. Členové komise nesmí být ve střetu zájmů s posuzovaným dodavatelem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/19/2020/6 Rada města Chvaletice schvaluje žádost  Fatmir Rušidi,  IČ 87433290,  se sídlem Raisova
191,  Kolín  28002,  nájemce  nebytového  prostoru  v  DK  po  bývalé  cukrárně  vést
vzduchotechniku po fasádě Domu kultury Chvaletice ze západní strany.

R/19/2020/7 Rada města Chvaletice schvaluje ukončení Nájemní smlouvy číslo 10/99 ze dne 08.12.1999
o nájmu pozemku ze dne 08.12.1999 na nájem části pozemku p. č. 1278/65 k. ú. Telčice,
ve Chvaleticích o výměře 52 m2 dohodou ke dni 31.05.2020, s nájemcem ***, nar. ***, bytem
***.

R/19/2020/8 Rada města Chvaletice schvaluje záměr města pronajmout část pozemku p. č. 1278/65 v k. ú.
Telčice,  obec  Chvaletice  o  výměře  52  m2  pro  provoz  prodejního  stánku,  za  cenu
100 Kč/m2/rok dle situačního plánku, který je nedílnou součástí tohoto záměru.

R/19/2020/9 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  souhlasí  s  technickým zhodnocením  vnitřních  prostor
pronajatého objektu v hodnotě do 100.000 Kč, které provede nájemce. Po ukončení pronájmu
bude toto technické zhodnocení bezúplatně převedeno na pronajímatele.

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


